不統計專簽範例

主旨：因業務需要，購買＊＊＊筆記型電腦 1臺，簽請核示。

說明：

一、本單位（組、室、系、所）原有筆記型電腦故障且年限已屆，欲購買具有＊

＊＊＊功能之＊＊＊筆記型電腦 1臺。筆記型電腦為綠色採購之「指定採購

項目」，應採購環保標章產品，惟因業務需求，須具備＊＊＊＊功能，已於

ＸＸＸ年Ｘ月Ｘ日誌綠色生活資訊網查詢（查詢畫面如附件１所示），目前

具環保標章之筆記型電腦皆無＊＊＊＊功能，故簽請採購非環保標章產品。

二、承上，為利於本單位業務推動，擬請採購非環保標章產品，採購完成後將以

此簽呈上傳至綠色生活資訊網作為佐證，申請該筆採購金額納入不統計，避

免影響綠色採購評核成績。

擬辦：奉核後，依規定辦理採購，並於採購完成後，至綠色生活資訊網進行不統

計申報。